
2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

BOURA LINA1 37.07 9.44 9.50 9.50 - 8.63SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

RIVIERE ARMANCE2 36.70 9.10 9.30 9.90 - 8.40SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

VEBER VALENTINE3 36.44 9.07 9.30 - 9.50 8.57COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

BONNET MANON4 36.14 9.14 9.30 9.50 - 8.20SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

FONTAINE CLEMENCE5 35.74 9.57 9.20 - 8.30 8.67SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

BOURGET EMMY6 35.71 9.04 9.30 - 9.50 7.87COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

BELLUARDO PRUNE7 35.60 9.17 9.40 - 8.70 8.33COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

RUZE INES8 35.47 8.64 9.40 - 8.80 8.63COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PERRIER ELEONORE9 35.41 9.14 8.70 - 9.70 7.87FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

DE BOURMONT MAEVA10 35.37 9.00 8.80 - 9.50 8.07COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

HEBERT DAPHNÉ10 35.37 9.04 9.00 - 9.20 8.13COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

DEURBERGUE HELOISE12 35.34 9.20 9.00 - 8.94 8.20COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DJAOUZI INAYA13 35.27 8.60 8.90 - 9.50 8.27COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

WILCZYNSKI LENA14 35.20 8.47 9.30 - 9.10 8.33COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

DIAS LAETITIA15 35.17 8.84 9.00 - 8.80 8.53COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LIU YRENE16 34.92 9.02 9.20 - 8.90 7.80COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CADEAU SIXTINE17 34.84 9.17 9.10 - 8.00 8.57COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

BOCQUERAZ SIDONIE18 34.67 8.74 9.30 - 8.60 8.03COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

NOIROT-DE LARUE SIAM18 34.67 9.07 9.00 - 9.30 7.30COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS85-2-CHAL

GERNIER PENELOPE20 34.61 8.74 8.90 9.30 - 7.67SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BODHUIN ALEXIA21 34.51 8.77 9.20 - 8.54 8.00COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

KUCHLER LUCIE22 34.50 8.27 8.80 - 9.20 8.23COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

MICHAUX EMELINE22 34.50 8.97 8.50 - 9.00 8.03COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

CAROFF MÉLISSA24 34.44 8.47 9.20 - 9.10 7.67COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

JOUENNE LEA25 34.34 8.47 8.70 - 9.60 7.57SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

CHEDAL JULIA26 34.14 8.14 9.30 - 8.50 8.20COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

DE VASSELOT DAPHNE27 34.01 8.64 9.00 - 8.70 7.67COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

DEBARGE LOUANE28 33.74 8.37 9.50 8.50 - 7.37SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

BAUDRY LEILA29 33.61 8.54 9.40 - 8.10 7.57SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

SEHER ELENA30 33.57 7.60 9.00 - 8.90 8.07COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

STEKR-RIDEL VICTORIA31 33.51 8.34 9.20 - 9.80 6.17COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

LARBALETRIER IDA32 33.50 8.40 9.10 - 8.40 7.60N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

ARNOLD CHARLOTTE33 33.47 8.64 9.00 8.60 - 7.23SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

CISTEL CLARA33 33.47 7.74 8.70 - 9.40 7.63SAINT-DOMINIQUE MORTEFONTAINE60-4-SDM

DE FRANCE CLOTHILDE35 33.34 8.07 9.10 - 8.44 7.73COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

JOLLIVET MARGAUX36 33.30 7.77 8.70 - 9.20 7.63COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

KATCHADOURIAN VALENTINE37 33.07 8.74 7.80 - 9.30 7.23FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

MERMOD MAHE38 33.00 8.80 8.00 - 8.80 7.40FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

VERY SARAH38 33.00 8.27 8.70 - 8.60 7.43COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

DARME CHARLENE40 32.93 8.10 8.90 - 8.10 7.83COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

DENIS INES41 32.77 7.50 8.70 - 8.30 8.27COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

TREDEZ CLEA42 32.74 8.34 8.60 - 8.80 7.00COLLEGE SAINT-DRUON CARVIN62-2-CAR

WENGER AGATHE43 32.64 8.24 7.90 - 8.40 8.10SAINTE-MARIE SAINT-DIE88-4-SAIS

ROUSSEAU LENA44 32.59 8.79 9.20 - 9.10 5.50SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

CANN LOUISA45 32.57 8.34 9.00 - 7.40 7.83LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

SEGERS MARION45 32.57 8.77 7.90 - 8.70 7.20COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

LOUVET BERTILLE47 32.55 8.90 9.20 - 9.30 5.15FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

BODELLE CHLOE48 32.38 8.24 9.34 8.40 - 6.40SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

DE TOURNEMIRE BARBARA49 32.37 9.07 8.60 - 8.70 6.00COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MEAR ESTELLE49 32.37 7.84 8.20 - 8.70 7.63LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

POMMERAUD INES51 32.33 8.70 9.00 8.10 - 6.53COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

CHRETIEN ALICE52 32.24 7.24 9.00 - 8.30 7.70COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

GAUTIER LILWENN53 32.20 8.07 9.20 - 8.30 6.63LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

NIEDDU IRIS54 32.07 7.67 8.60 8.30 - 7.50COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

MALLET EMILIE55 31.91 8.54 8.90 - 6.30 8.17COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

BUANNIC JADE56 31.90 8.20 7.80 - 8.50 7.40LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

TANFIN CAPUCINE57 31.50 8.27 9.20 - 5.60 8.43SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA
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CODEVELLE SELENE58 31.44 7.34 8.80 8.00 - 7.30COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

DEQUIREZ MILA59 31.34 8.07 8.90 7.20 - 7.17COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR

GODART LENA60 31.00 6.77 8.90 - 8.10 7.23COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

BONILAURI GUILLIETTA61 30.70 8.10 7.40 - 8.00 7.20FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

BRANN LILY62 30.23 5.90 8.70 7.40 - 8.23COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

TESTU DE BALINCOURT CAMILLE63 29.59 9.00 8.50 - 6.16 5.93COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

THOMAS LISA64 27.74 7.54 6.80 - 8.00 5.40COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

DONSKOVA VERA1 37.03 9.80 9.03 - 9.50 8.70COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

MILESI ZOE2 36.77 9.60 8.90 - 9.27 9.00SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

RODRIGUEZ ESPERANCE3 36.44 9.60 8.50 - 9.34 9.00COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LALILECHE LINA4 36.40 9.40 9.20 - 8.70 9.10SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

DESCAMPS VICTORIA5 36.24 9.70 8.90 - 9.24 8.40COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BELLUARDO CLEMENCE6 35.90 9.10 8.80 - 9.20 8.80COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

CHATILIEZ JOSEPHINE7 35.60 8.90 8.30 8.90 - 9.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

FAYE ELLA8 35.54 9.20 8.87 - 9.17 8.30SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

GAIRNS EVA9 35.47 9.10 8.67 - 9.20 8.50COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

FABRE FALRET ANTONINE10 35.34 9.30 8.10 - 9.24 8.70COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ROBLIN NOELIE11 35.30 9.50 8.46 9.24 - 8.10SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

RETOURNEY ELSA12 35.21 8.90 8.97 - 8.84 8.50N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

THERIER LILLY13 35.17 8.60 8.57 - 9.40 8.60COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

GOUTTENOIRE CALIXTE14 35.14 8.90 8.57 - 9.07 8.60COL-LYC SAINTE MARIE LYON69-4-LYSM

GELLES ELISE15 34.94 9.00 8.57 - 8.87 8.50COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BARBIER EVA16 34.80 8.70 9.00 - 8.80 8.30SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BRASSELET THELMA16 34.80 9.10 8.30 - 9.20 8.20SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BRY ALVA18 34.67 9.00 8.57 8.50 - 8.60COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

KADEM PHILAE19 34.66 8.70 8.26 - 8.90 8.80COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ROUTON PHILOMENE20 34.63 9.00 8.53 - 8.80 8.30COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

PAUGAM NORA21 34.57 9.60 8.43 - 7.94 8.60ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

VAN WESEMAEL CLEMENTINE22 34.53 9.30 8.23 - 8.70 8.30COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

FROUIN CAPUCINE23 34.37 9.00 8.43 - 9.24 7.70COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

LOISELET AUDREY24 34.34 8.90 8.30 - 9.14 8.00COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BOULEY ELSA25 34.31 8.60 8.77 - 9.14 7.80COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

DECOMBAS ZELIE25 34.31 8.80 8.87 - 8.34 8.30SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

TISON AXELLE27 34.30 8.60 8.90 - 8.50 8.30COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MARCHI-AUGUSTE ELANOR28 34.13 8.70 8.73 - 8.60 8.10COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

MUGNIER SOFIA28 34.13 9.00 8.13 - 9.00 8.00COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

LEFEVRE MAHAUT30 34.11 8.50 8.87 - 7.84 8.90COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

VAUCY LOUISE31 34.10 8.90 8.50 - 9.00 7.70SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

GAGNARD LEANE32 34.00 9.10 8.00 - 8.80 8.10LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

DOR DIPPENWEILER MAELINE33 33.97 8.30 8.47 - 8.90 8.30N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

MOTTE AGATHE34 33.94 8.40 8.47 - 8.57 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CHEVILLON INES35 33.81 8.10 8.97 - 8.04 8.70COLLEGE SAINT SAUVEUR ROCHESERVIÈRE85-2-SSR

LAFONTAINE ELOISE35 33.81 9.10 8.37 - 8.64 7.70NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

LE FORESTIER MARGAUX37 33.74 8.80 7.87 - 8.87 8.20COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

BERNEZ LOUISE38 33.73 8.80 7.73 - 8.70 8.50N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

KLEIN CALIXA39 33.67 8.40 8.47 - 9.10 7.70SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

PELOTTE LILY39 33.67 8.80 7.97 - 8.90 8.00SAINT JOSEPH GUIGNEN35-2-GUIG

CUSINBERCHE VICTOIRE41 33.54 8.40 8.17 - 9.27 7.70COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

TRUTIE DE VARREUX ELISABETH42 33.47 8.70 7.63 - 9.04 8.10COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LE PARLOUER PAOLA43 33.34 9.10 8.80 - 7.14 8.30COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

TAHMOUNI AMBRE44 33.24 8.40 8.07 - 8.87 7.90N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

LEFEBVRE DAPHNE45 33.03 8.60 8.13 - 8.00 8.30COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DEBRABANT STELLA-MARIE46 33.00 9.00 7.90 - 8.40 7.70COL-LYC SAINT CHARLES VIENNE38-4-VSCH

VANDIER HORTENSE47 32.97 8.40 8.67 - 8.50 7.40COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS85-2-CHAL

BRAULT JEANNE48 32.90 9.30 8.00 - 7.50 8.10SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

JUGNET CHARLOTTE49 32.77 8.90 8.53 - 7.34 8.00COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

BLAUHELLIG OLIVIA50 32.64 8.00 7.70 - 9.04 7.90NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

MORIN- LE MOING YOUNA50 32.64 8.40 7.47 - 8.97 7.80NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

LAUBIE ELEONORE52 32.60 8.20 8.20 - 8.70 7.50FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

BOMPOIL ROSE53 32.53 8.30 8.13 - 8.70 7.40COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

GONNET LOUISE54 32.47 8.00 7.37 - 9.10 8.00COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

TILLO ELODIE55 32.41 8.70 7.07 - 8.94 7.70COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

LOUVEL MARIE56 32.37 8.70 7.20 - 8.67 7.80NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

ROULEAU SOPHIE57 32.17 8.80 7.97 - 8.40 7.00COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

KACSOR ZOE58 30.84 8.00 7.37 - 8.47 7.00COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

LEMAIRE--KINNEN CHLOE59 30.77 8.70 6.87 - 7.30 7.90COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC
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COUVEZ MAELLE60 30.27 8.60 7.47 - 7.40 6.80COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

AUBOURG--ZUNINO JULIETTE61 30.24 7.90 6.77 - 8.27 7.30COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

GUERIN CHLOE62 30.07 7.40 8.00 7.17 - 7.50COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

CADOREL LOLA63 28.40 7.60 7.23 6.07 - 7.50COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

BOUKILE SAWSENE1 36.25 8.65 9.10 - 10.00 8.50N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

DE PILLOT FLAVIE2 35.90 8.90 8.93 - 9.37 8.70COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ROUSSEL MARGUERITE3 35.87 9.20 8.90 - 9.77 8.00COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FONTANA HORTENSE4 35.48 9.25 8.53 - 9.00 8.70COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LE ROY ORLANE5 35.36 8.85 8.64 - 9.87 8.00NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

DE ROQUEFEUIL BRUNE6 35.05 9.25 8.70 - 9.20 7.90COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BERTIN--PREVOT ELOANE7 34.94 9.10 9.07 - 9.07 7.70N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

DESVERNOIS ASTRID8 34.85 8.65 8.60 - 9.00 8.60COL-LYC SAINT CHARLES VIENNE38-4-VSCH

CUIGNET MAIWENN9 34.81 9.00 8.57 - 9.44 7.80COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LARVOR NOEE10 34.64 8.20 9.20 - 9.44 7.80ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

GOBE SASHA11 34.37 8.00 9.27 - 9.10 8.00ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

BELLEC MANON12 34.34 8.20 9.17 - 8.37 8.60ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

LE GUENNEC MYRIAM13 34.29 8.05 8.57 - 9.67 8.00NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

PETIT ALICE14 33.84 8.40 8.67 - 8.67 8.10COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

NICOLAS ROMANE15 33.51 8.00 8.74 - 8.37 8.40ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

DELAMBRE JOSEPHINE16 33.36 8.05 8.84 - 9.27 7.20COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

LIBERGE LOUANN17 33.31 8.50 8.47 - 8.64 7.70LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

LECONTE LEA18 33.27 8.10 8.27 - 9.70 7.20NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

CHENEAU EMMA19 32.87 8.40 8.20 - 8.67 7.60COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BEN CLEMENCE20 32.60 7.50 8.23 - 8.37 8.50ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

FUMERY SOPHIE21 32.51 7.80 8.84 7.47 - 8.40ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

OULHEN LEA22 32.44 8.70 7.90 - 8.24 7.60LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

SERRES LOUISE-ORIANE22 32.44 8.90 8.34 - 7.80 7.40COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CATTEAU PIA24 32.13 7.80 7.63 - 9.30 7.40COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CALLAREC MARGAUX25 31.43 7.85 7.84 - 9.34 6.40NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

FAITOUT JULIE26 30.57 8.00 7.57 - 8.10 6.90COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

MALVOISIN ANAIS27 30.44 6.90 8.74 7.00 - 7.80COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

PERESYOLKOVA POLINA28 29.75 8.10 6.88 - 7.57 7.20ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

FACQUEUR LUCIE29 28.94 4.30 8.57 - 9.17 6.90N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

DIDISSE MARGAUX30 27.33 6.80 6.43 - 7.00 7.10ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

BOLMONT LOUISE31 24.61 8.40 .01 - 9.40 6.80N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINES

35-2-SMF_A11. 109.91
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOURA LINA1. 9.44 9.50 9.50 - 8.63SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

RIVIERE ARMANCE2. 9.10 9.30 9.90 - 8.40SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

BONNET MANON3. 9.14 9.30 9.50 - 8.20SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

ROUSSEAU LENA4. 8.79 9.20 - 9.10 5.50SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

69-4-CALO_A62. 107.38
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VEBER VALENTINE1. 9.07 9.30 - 9.50 8.57COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A6 CALUIRE69-4-CALO

HEBERT DAPHNÉ2. 9.04 9.00 - 9.20 8.13COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A6 CALUIRE69-4-CALO

DJAOUZI INAYA3. 8.60 8.90 - 9.50 8.27COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A6 CALUIRE69-4-CALO

CAROFF MÉLISSA4. 8.47 9.20 - 9.10 7.67COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A6 CALUIRE69-4-CALO

44-4-SJLN_A33. 106.42
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DE BOURMONT MAEVA1. 9.00 8.80 - 9.50 8.07COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

CADEAU SIXTINE2. 9.17 9.10 - 8.00 8.57COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

DE VASSELOT DAPHNE3. 8.64 9.00 - 8.70 7.67COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

STEKR-RIDEL VICTORIA4. 8.34 9.20 - 9.80 6.17COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

78-4-SJHV_A14. 104.99
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

RUZE INES1. 8.64 9.40 - 8.80 8.63COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

LIU YRENE2. 9.02 9.20 - 8.90 7.80COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

DE FRANCE CLOTHILDE3. 8.07 9.10 - 8.44 7.73COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

DE TOURNEMIRE BARBARA4. 9.07 8.60 - 8.70 6.00COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

75-4-FENP_A95. 103.54
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

PERRIER ELEONORE1. 9.14 8.70 - 9.70 7.87FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A9 PARIS75-4-FENP

KATCHADOURIAN VALENTINE2. 8.74 7.80 - 9.30 7.23FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A9 PARIS75-4-FENP

MERMOD MAHE3. 8.80 8.00 - 8.80 7.40FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A9 PARIS75-4-FENP

LOUVET BERTILLE4. 8.90 9.20 - 9.30 5.15FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A9 PARIS75-4-FENP

49-2-CHEM_A16. 102.62
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOURGET EMMY1. 9.04 9.30 - 9.50 7.87COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

JOLLIVET MARGAUX2. 7.77 8.70 - 9.20 7.63COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

MALLET EMILIE3. 8.54 8.90 - 6.30 8.17COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

THOMAS LISA4. 7.54 6.80 - 8.00 5.40COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

62-2-SMA_A47. 101.79
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DEBARGE LOUANE1. 8.37 9.50 8.50 - 7.37SAINTE-MARIE - 62-2-SMA_A4 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

BAUDRY LEILA2. 8.54 9.40 - 8.10 7.57SAINTE-MARIE - 62-2-SMA_A4 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

BODELLE CHLOE3. 8.24 9.34 8.40 - 6.40SAINTE-MARIE - 62-2-SMA_A4 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

TANFIN CAPUCINE4. 8.27 9.20 - 5.60 8.43SAINTE-MARIE - 62-2-SMA_A4 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA
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Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINES

59-4-SLC_A18. 100.34
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

KUCHLER LUCIE1. 8.27 8.80 - 9.20 8.23COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

SEGERS MARION2. 8.77 7.90 - 8.70 7.20COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

CHRETIEN ALICE3. 7.24 9.00 - 8.30 7.70COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

GODART LENA4. 6.77 8.90 - 8.10 7.23COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

74-4-STJO_A39. 100.34
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHEDAL JULIA1. 8.14 9.30 - 8.50 8.20COL-LYC SAINT JOSEPH - 74-4-STJO_A3 THONES74-4-STJO

POMMERAUD INES2. 8.70 9.00 8.10 - 6.53COL-LYC SAINT JOSEPH - 74-4-STJO_A3 THONES74-4-STJO

NIEDDU IRIS3. 7.67 8.60 8.30 - 7.50COL-LYC SAINT JOSEPH - 74-4-STJO_A3 THONES74-4-STJO

BRANN LILY4. 5.90 8.70 7.40 - 8.23COL-LYC SAINT JOSEPH - 74-4-STJO_A3 THONES74-4-STJO

29-4-LDRL_A610. 99.37
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CANN LOUISA1. 8.34 9.00 - 7.40 7.83LES DEUX RIVES - 29-4-LDRL_A6 LANDERNEAU29-4-LDRL

MEAR ESTELLE2. 7.84 8.20 - 8.70 7.63LES DEUX RIVES - 29-4-LDRL_A6 LANDERNEAU29-4-LDRL

GAUTIER LILWENN3. 8.07 9.20 - 8.30 6.63LES DEUX RIVES - 29-4-LDRL_A6 LANDERNEAU29-4-LDRL

BUANNIC JADE4. 8.20 7.80 - 8.50 7.40LES DEUX RIVES - 29-4-LDRL_A6 LANDERNEAU29-4-LDRL
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94-2-STMA_A61. 108.24
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MILESI ZOE1. 9.60 8.90 - 9.27 9.00SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A6 MAISONS ALFORT94-2-STMA

LALILECHE LINA2. 9.40 9.20 - 8.70 9.10SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A6 MAISONS ALFORT94-2-STMA

DECOMBAS ZELIE3. 8.80 8.87 - 8.34 8.30SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A6 MAISONS ALFORT94-2-STMA

KLEIN CALIXA4. 8.40 8.47 - 9.10 7.70SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A6 MAISONS ALFORT94-2-STMA

69-4-CALO_A42. 106.71
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DONSKOVA VERA1. 9.80 9.03 - 9.50 8.70COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A4 CALUIRE69-4-CALO

THERIER LILLY2. 8.60 8.57 - 9.40 8.60COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A4 CALUIRE69-4-CALO

BOULEY ELSA3. 8.60 8.77 - 9.14 7.80COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A4 CALUIRE69-4-CALO

ROULEAU SOPHIE4. 8.80 7.97 - 8.40 7.00COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A4 CALUIRE69-4-CALO

35-2-SMF_A13. 105.50
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ROBLIN NOELIE1. 9.50 8.46 9.24 - 8.10SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

BRASSELET THELMA2. 9.10 8.30 - 9.20 8.20SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

BARBIER EVA3. 8.70 9.00 - 8.80 8.30SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

BRAULT JEANNE4. 9.30 8.00 - 7.50 8.10SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

59-4-ILMA_A54. 104.38
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHATILIEZ JOSEPHINE1. 8.90 8.30 8.90 - 9.50COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A5 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LEFEVRE MAHAUT2. 8.50 8.87 - 7.84 8.90COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A5 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MOTTE AGATHE3. 8.40 8.47 - 8.57 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A5 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

JUGNET CHARLOTTE4. 8.90 8.53 - 7.34 8.00COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A5 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

78-4-NDSG_A25. 104.21
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GELLES ELISE1. 9.00 8.57 - 8.87 8.50COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KADEM PHILAE2. 8.70 8.26 - 8.90 8.80COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LOISELET AUDREY3. 8.90 8.30 - 9.14 8.00COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

TRUTIE DE VARREUX ELISABETH4. 8.70 7.63 - 9.04 8.10COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

44-4-SJLN_A36. 104.11
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GAIRNS EVA1. 9.10 8.67 - 9.20 8.50COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

FROUIN CAPUCINE2. 9.00 8.43 - 9.24 7.70COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

LE FORESTIER MARGAUX3. 8.80 7.87 - 8.87 8.20COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

GONNET LOUISE4. 8.00 7.37 - 9.10 8.00COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

54-4-NDSS_A17. 103.52
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

RETOURNEY ELSA1. 8.90 8.97 - 8.84 8.50N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

DOR DIPPENWEILER MAELINE2. 8.30 8.47 - 8.90 8.30N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

BERNEZ LOUISE3. 8.80 7.73 - 8.70 8.50N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

TAHMOUNI AMBRE4. 8.40 8.07 - 8.87 7.90N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS
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74-2-LSAV_A38. 100.81
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BELLUARDO CLEMENCE1. 9.10 8.80 - 9.20 8.80COLLEGE LA SALLE VIGNIERES - 74-2-LSAV_A3 ANNECY74-2-LSAV

BRY ALVA2. 9.00 8.57 8.50 - 8.60COLLEGE LA SALLE VIGNIERES - 74-2-LSAV_A3 ANNECY74-2-LSAV

AUBOURG--ZUNINO JULIETTE3. 7.90 6.77 - 8.27 7.30COLLEGE LA SALLE VIGNIERES - 74-2-LSAV_A3 ANNECY74-2-LSAV

59-4-SLC_A19. 100.13
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VAN WESEMAEL CLEMENTINE1. 9.30 8.23 - 8.70 8.30COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

MUGNIER SOFIA2. 9.00 8.13 - 9.00 8.00COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

LEMAIRE--KINNEN CHLOE3. 8.70 6.87 - 7.30 7.90COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

COUVEZ MAELLE4. 8.60 7.47 - 7.40 6.80COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

29-4-KBTQ_A510. 99.92
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LAFONTAINE ELOISE1. 9.10 8.37 - 8.64 7.70NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A5 QUIMPERLE29-4-KBTQ

MORIN- LE MOING YOUNA2. 8.40 7.47 - 8.97 7.80NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A5 QUIMPERLE29-4-KBTQ

BLAUHELLIG OLIVIA3. 8.00 7.70 - 9.04 7.90NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A5 QUIMPERLE29-4-KBTQ

LOUVEL MARIE4. 8.70 7.20 - 8.67 7.80NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A5 QUIMPERLE29-4-KBTQ

49-2-VIHI_A111. 94.14
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOMPOIL ROSE1. 8.30 8.13 - 8.70 7.40COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

KACSOR ZOE2. 8.00 7.37 - 8.47 7.00COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

GUERIN CHLOE3. 7.40 8.00 7.17 - 7.50COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

CADOREL LOLA4. 7.60 7.23 6.07 - 7.50COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

9 / 10Ugsel - imprimé le 31/05/2024 à 17:33:09



2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

78-4-SJHV_A21. 106.98
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DE PILLOT FLAVIE1. 8.90 8.93 - 9.37 8.70COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

ROUSSEL MARGUERITE2. 9.20 8.90 - 9.77 8.00COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

CUIGNET MAIWENN3. 9.00 8.57 - 9.44 7.80COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

PETIT ALICE4. 8.40 8.67 - 8.67 8.10COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

54-4-NDSS_A12. 104.56
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOUKILE SAWSENE1. 8.65 9.10 - 10.00 8.50N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

BERTIN--PREVOT ELOANE2. 9.10 9.07 - 9.07 7.70N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

FACQUEUR LUCIE3. 4.30 8.57 - 9.17 6.90N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

BOLMONT LOUISE4. 8.40 .01 - 9.40 6.80N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

29-4-KBTQ_A13. 102.92
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LE ROY ORLANE1. 8.85 8.64 - 9.87 8.00NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A1 QUIMPERLE29-4-KBTQ

LE GUENNEC MYRIAM2. 8.05 8.57 - 9.67 8.00NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A1 QUIMPERLE29-4-KBTQ

LECONTE LEA3. 8.10 8.27 - 9.70 7.20NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A1 QUIMPERLE29-4-KBTQ

CALLAREC MARGAUX4. 7.85 7.84 - 9.34 6.40NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A1 QUIMPERLE29-4-KBTQ

29-4-ESK_A34. 102.49
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LARVOR NOEE1. 8.20 9.20 - 9.44 7.80ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A3 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

BELLEC MANON2. 8.20 9.17 - 8.37 8.60ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A3 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

NICOLAS ROMANE3. 8.00 8.74 - 8.37 8.40ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A3 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

62-4-ESO_A15. 100.18
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GOBE SASHA1. 8.00 9.27 - 9.10 8.00ESCAP - 62-4-ESO_A1 SAINT-OMER62-4-ESO

BEN CLEMENCE2. 7.50 8.23 - 8.37 8.50ESCAP - 62-4-ESO_A1 SAINT-OMER62-4-ESO

FUMERY SOPHIE3. 7.80 8.84 7.47 - 8.40ESCAP - 62-4-ESO_A1 SAINT-OMER62-4-ESO

PERESYOLKOVA POLINA4. 8.10 6.88 - 7.57 7.20ESCAP - 62-4-ESO_A1 SAINT-OMER62-4-ESO

78-4-NDSG_A16. 95.88
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHENEAU EMMA1. 8.40 8.20 - 8.67 7.60COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

SERRES LOUISE-ORIANE2. 8.90 8.34 - 7.80 7.40COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FAITOUT JULIE3. 8.00 7.57 - 8.10 6.90COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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